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 15 TEMMUZ ÇOCUK GAZTESĠ 

ÖZEL SAYISI  

Para ile satılmaz. 

Korkma, sönmez bu Ģafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

Ben ezelden beridir hür yaĢadım, hür yaĢarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmıĢ? ġaĢarım!  

KükremiĢ sel gibiyim; bendimi çiğner, aĢarım;  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taĢarım.  

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  

ġühedâ fıĢkıracak, toprağı sıksan Ģühedâ!  

Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.  



 Devletimize ve milletimize karşı başlatılan menfur darbe girişimi, aziz milletimizin 

destansı direnişiyle etkisiz hale getirilmiştir. 15 Temmuz hain darbe girişimi; Sayın Cum-

hurbaşkanımızın önderliğinde ülkesine, devletine, demokrasisine, anayasal düzene ve öz-

gürlüğüne bağlılığını, aydınlık bir gelecek idealinden asla taviz vermeyeceğini tüm dün-

yaya haykıran asil milletimizin yazdığı kahramanlık destanı ile hüsrana uğramıştır. 

 Çanakkale ve Kurtuluş Savaşı'nda bir devletin asıl gücünün tankı, topu, tüfeği değil 

ya istiklâl ya ölüm diyerek cephelere koşan imanlı ve inançlı insanları olduğunu tüm dün-

yaya gösteren milletimiz, 15 Temmuz gecesi tanklara, tüfeklere, helikopter ve uçaklardan 

atılan mermilere göğsünü siper ederek, istiklâl ve istikbâline daima sahip çıkacağını ve 

bayrağımızı ilelebet daha da yükseklerde dalgalandıracağını bir kez daha göstermiştir. 

Öğrencilerimizle 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü ile ilgili video izledik. 

15 TEMMUZ 



ÇUBUK’UN 15 TEMMUZ ŞEHİDİ    

  ÖMER TAKDEMİR’İ TANIYALIM 

 

 

 

 15 Temmuz darbe girişimini katıldığı bir düğündeyken öğrenen Ömer Takdemir,    

Akıncılar Üssü’ne giderek burada direnişe katıldı. Takdemir, şehit olduğunda henüz 20     

yaşındaydı. 

Darbe girişimi haberini alır almaz Akıncılar Üssü'ne giden Ömer Takdemir, cuntacı askerler 

tarafından vurularak şehit oldu. Henüz 20 yaşında olan Takdemir, Ağustos ayının 4’ünde 

askere gidecekti. Ailesine sık sık askere gidip, bir terörist öldürdükten sonra şehit olacağını 

söyleyen Takdemir’e şehadet, memleketi Ankara’da nasip oldu. 

      Ailenin ortanca çocuğu olan Takdemir, özel bir firmada çalışıyordu. Askere gitmesine 

çok kısa bir süre kala Kazan’da verilen 9 şehidin arasında katılan Takdemir, darbe girişimi 

gerçekleştiği sırada bir düğündeydi.  

 

       Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısıyla sokağa çıkan Takdemir, 23.30’da evden ayrıldı. 

Sık sık babasını arayarak bilgi verdi. Akıncılar Üssü’nde vurulduktan sonra yanındaki       

arkadaşına sadece ''Ben vuruldum.'' diyebilen Takdemir, hastaneye götürüldüğünde şehit  

olmuştu. 

Ömer Takdemir, 16 Temmuz Cumartesi günü Ankara’da defnedildi. 

Şehidin ismi memleketi Çubuk’ta ve yaşadığı ilçe Kahramankazan’da bulunan iki okula   

verildi.  

6/D Ebrar Cemre SOLUK 

 



15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde  

Ģehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. 



Cehennem olsa gelen, göğsümüzde söndürürüz. 

Bu yol ki Hak yoludur, dönme bilmeyiz, yürürüz; 

Mehmet Akif ERSOY 



BU VATAN KĠMĠN? 
 
 

 Bu vatan, toprağın kara bağrında 
Sıradağlar gibi duranlarındır; 

Bir tarih boyunca, onun uğrunda 
Kendini tarihe verenlerindir... 

 
TutuĢup: kül olan ocaklarından, 

ġahlanıp: köpüren ırmaklarından, 
Hudutlarda gaza bayraklarından, 

Alnına ıĢıklar vuranlarındır... 
 

Ardına bakmadan yollara düĢen, 
ġimĢek gibi çakan, sel gibi coĢan, 
Huduttan hududa yol bulup koĢan, 
Cepheden cepheyi soranlarındır... 

 
Ġleri atılıp sellercesine, 

Göğsünden vurulup tam ercesine, 
Bir gül bahçesine girercesine, 
ġu kara toprağa girenlerindir... 

 
Tarihin dilinden düĢmez bu destan: 
Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 
Her taĢı bir yakut olan bu vatan, 
Can verme sırrına erenlerindir… 

 

ORHAN ġAĠK GÖKYAY 



15 TEMMUZ 

 

Bir ihanet ateşi, yakmış geceyi, 

Kim bu ihaneti  aklına getirebilirdi ki. 

Cesur, korkusuz yürekler binlerce tanka bedel, 

Ölüm bile vız gelir, olacağız size ecel. 

 

Caddelere girmiş tanklar, silahlar 

Meydanlara inmiş cesur yürekli insanlar. 

Dilimizde dua, kulağımızda ezan ve sela, 

Kurtulacaksa vatan uğrunda  olsun bu can feda. 

 

Tek yürek oldu bu millet 

Vatan demek, şeref demek 

Metin olun yiğit kardeşlerim, 

Kalmaz şehidimin kanı yerde 

Şehitler asla ölmez bu vatanı kimse bölemez. 

 

6/D PINAR ELVAN 

15 TEMMUZ ġEHĠTLERĠ 

 

Vatan için can veren şehit 

Tarih yazan kahraman yiğit 

Yıldızlar yağdırsak azdır üzerine 

Sen yattığın yerde sakın incinme 

 

Emanetin emin ellerde 

Akan kanın kalmadı yerde 

Al renkli bayrağım 

Bıraktığın gibi göklerde 

 

Sen vatan kahramanı 

Bir destan yazdıran şehit 

15 Temmuz gecesi şehadet şerbeti içen yiğit 

Vatan sana çok şey borçlu 

Hakkını helal et kahraman yiğit. 

 

6/D Elif Neva KANSU 

ÖĞRENCĠ ġĠĠRLERĠ 



ANKARA’DA YER ALAN 15 TEMMUZ MÜZELERİ      
 

                                           15 TEMMUZ DEMOKRASİ MÜZESİ 

 

Adres: Alpaslan Türkeş Cad. No: 18 Yenimahalle/ANKARA 

Tel: 0 312 543 40 06 

Müze Ziyaret Saatleri (Yaz/Kış): 09:00-17:00 (Pazartesi Kapalı) 

 

 15 Temmuz 2016’daki meş’um darbe girişimi, Türk milletinin direnişi ile bertaraf edilmiştir. 

Devlet kurumlarını ve milleti hedef alan hain bir kalkışma niteliğindeki bu darbe girişiminde, 251 

vatandaşımız şehadet mertebesine ulaşırken, 2733 vatandaşımız da yaralanarak gazi olmuştur. 

O karanlık gecedeki hadiselerin, Türk milletinin sergilediği kahramanlıkların, özgürlük ve demokra-

siye bağlılığının gelecek nesiller tarafından da unutulmamasını sağlamak büyük önem arz etmek-

tedir. Bununla birlikte; müzede 15 Temmuz darbe girişiminin doğru anlaşılabilmesi için meş’um 

kalkışmanın faili olan paralel yapılanmanın, gayrimeşru ve sinsi faaliyetleri konusunda da ziyaret-

çiler bilgilendirilmektedir. 

Müzede “Türkiye ve Dünyada Darbeler”, “Bir Mermi Tehdidi”, “Karanlığa Atılmak”, “En Uzun Ge-

ce”, “İz Bırakanlar”, “Sela”, “Şehitlere Saygı” ve “Demokrasi Nöbetleri” temalı sekiz ayrı salon yer 

almaktadır. Salonlarda; 15 Temmuz günü ve gecesinde yaşananlar, Türk Milletinin demokrasiye 

olan inancıyla hainlere karşı direnişi ve aydınlık Türkiye’ye nasıl ulaşıldığı dijital teknolojilerle des-

teklenerek anlatılmaktadır. 

65.640 m² büyüklüğündeki müzede temalı salonların yanı sıra, geçici sergi alanları, çocuk bölümü, 

809 araçlık otopark, idari birimler ve servis alanları yer almaktadır. 

Toplam 92.820 m²’lik yapısal ve bitkisel düzenlemeleri ile tamamen peyzaja ayrılan alanda müze, 

Türk Milletinin tek bir vücut olarak birleşmesini sembolize eden 4283 m²’lik “Demokrasi Nöbetle-

ri” temalı salonu örten 57x75 metre boyutundaki elips formlu Kubbe dışında yerin altında inşa 

edilmiştir. Ziyaretçiler müze çıkışında açık sergi alanı olarak tasarlanan Vadiden ilerleyerek 15 

Temmuz Şehitler Anıtına ulaşabilmektedir.  



ANKARA’DA YER ALAN 15 TEMMUZ MÜZELERİ    

    

     KAHRAMANKAZAN 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ VE DEMOKRASİ MÜZESİ 

 

Adres: Yıldırım Beyazıt Mahallesi, Enver Paşa Sokak No:6, 06980 Kahramankazan/Ankara 

Tel: 0312 812 15 07 

Müze Ziyaret Saatleri (Yaz/Kış): 08:30-17:30 (Pazartesi Kapalı) 

 

 

 Müzede, 15 Temmuz gecesi Kahramankazan İlçesi’nde gazi olan vatandaşların özgeçmişi, 

gazi oldukları an yaşadıklarını anlattıkları röportajlar kiosklar ve o geceye dair çekilmiş fotoğraflar 

ile birlikte anlatılmaktadır. Müze sergi salonun odak noktasında bulunan dijital ekranda Cumhur-

başkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 15 Temmuz gecesi yaşadıklarının anlatımı yapılmakla 

birlikte facetime konuşması verilmektedir. Kahramankazan İlçesi’nin dokuz şehidine ait fotoğ-

raflar ve özel eşyalar sergileme ünitelerinde yer almaktadır. Duvarda yer alan ekranda ise dokuz 

şehidin her biri ile ilgili hazırlanan üç dakikalık filmler bulunmaktadır. Ziyaretçiler, 15 Temmuz ile 

ilgili arşiv bilgilerine kiosklar üzerinde bulunan ekranlardan ulaşabilmektedir. Yine müze içerisinde 

yer alan bir salonda ise Türkiye’de 15 Temmuz olaylarında şehit düşen tüm şehitlerimizin fotoğ-

rafları yer almaktadır. Müze ziyaretini tamamlayan ziyaretçiler; çıkış koridorunda bulunan vi-

deowall ekranlarından yeni Türkiye’nin dev projelerine ait kısa bir filmi izleyebilmektedir.  

6/D Ahmet Selim KARAKURT 



15 TEMMUZ NEDĠR? 
15 Temmuz, Milli iradenin tankla, topla, tüfekle, sivillerin üzerine bomba yağdıran 

uçaklarla teslim alınamayacağının kanıtıdır. 

 

7/B Özkan CAN 

 

15 Temmuz, Millet olarak kıyama nasıl kalkılacağını, nasıl birlik olunacağını, nasıl 

tek yürek haline gelineceğini tüm dünyaya gösterdiğimiz gündür. 

 

7/B Mustafa KUTAN 

 

15 Temmuz, her yaĢtan, her zümreden, her siyasi görüĢten insanın bağımsızlığı 

söz konusu olunca bir gecede nasıl kenetlenebileceğini ortaya koyduğu gündür. 

 

6/B Hayrunnisa AVAN 

 

15 Temmuz , temiz alınlarına dayanan namlulara aldırmayıp, ülkesi ve milleti için 

canından geçenlerin direniĢidir. 

 

6/C Sevdenur ÇUBUKCU 

 

15 Temmuz, ömürlerinin baharında tankların, tüfeklerin, kurĢunların karĢısına hiç 

düĢünmeden geçenlerin direniĢidir. 

 

6/C Gülay BORAN 

 

15 Temmuz, minarelerimizden yükselen selalarla sokaklara akın edip, meydanlar-

da demokrasi nöbeti tutan milletimizin direniĢidir. 

 

6/C Ecrin ULAġ 

 

15 Temmuz istiklal ve istikbalini terör örgütlerinin insafına, tasarrufuna bırakma-

mak için can verenlerin, Ģehadet Ģerbetini içenlerin direniĢidir. 

8/C Mehmet ULAġ 



15 TEMMUZ NEDĠR? 
15 Temmuz, bir arada millet olmanın önemini ve zulme karĢı mücadele etmenin 

Ģan ve Ģerefini daima hatırlatması açısından mihenk bir tarihtir. 

 

7/B Görkem ARSLAN 

 

15 Temmuz'da, Anadolu coğrafyasında yanan hakikat güneĢi bütün dünyaya ör-

nek olmuĢ, aziz milletimiz güçlü direniĢ ruhu ve millî diriliĢ süreciyle destan yaz-

mıĢtır. 

 

7/B Erdem OĞUL 

 

15 Temmuz'da, Türk milletinin evlatları birliğimizin, dirliğimizin, bağımsızlığımızın 

sembolü ay yıldızlı bayrağımızla yüzyılın mücadelesini bir geceye sığdırmıĢ, ülke-

mizin altını oyacak bu hain giriĢimi imha etmeyi baĢarmıĢ, Çanakkale ruhunun ne 

demek olduğunu tüm dünyaya yeniden ilan etmiĢtir. 

 

7/B Harun BĠRDEN 

 

15 Temmuz Türk Milletinin vatan sevgisinin canından bile değerli olduğunu gös-

terdiği gündür. 

 

8/A Medine DEMĠR 

 

15 Temmuz iman dolu göğsümüzün hainlerin çelik zırhlılarına  

galip geldiği gündür. 

 

8/C Talha Enes KAYA 

 

15 Temmuz Gecesi, Yarınları için, geleceği için, bayrağı için, demokrasi için canın-

dan vazgeçen bir milleti  kimsenin esir edemeyeceğinin kanıtıdır. 

 

8/B Hatice SUNME 



15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde  

Ģehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor,  

gazilerimize Ģükranlarımızı sunuyoruz. 

Türkiye Yüzyılının Kahramanlarının  

darbe giriĢimine karĢı,  

yüreğini ortaya koyarak yazdığı  

ölümsüz destanı coĢkuyla kutluyoruz. 

 

ÇUBUK TÜRK TELEKOM ORTAOKULU 


